[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1464/2022

São Roque, 14 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao Deputado Estadual Danilo Mascarenhas de Balas que seja viabilizado recursos financeiros por meio de emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
O valor será investido na Guarda Municipal do Município da Estância Turística de São Roque a fim de melhorar a segurança da cidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao
Sua Excelência o Senhor

DANILO MASCARENHAS DE BALAS

Av. Pedro Álvares Cabral, 201. São Paulo – SP. CEP 04097-900.

apfdanilobalas@al.sp.gov.br
PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2022 - 14:58 7835/2022/AH

1